
唐河县泌阳河河道治理、山洪沟治理、虎山灌区现代化改造工程勘察设计项目三

标段（二次）

（招标编号：thggzygcjy-2024-016-002）

       
公示结束时间：2024年 03月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]唐河县泌阳河河道治理、山洪沟治理、虎山灌区现代化改造工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广东中灏勘察设计咨询有限公司，费率：49.75，质量：①勘察

要求的质量标准：合格，符合国家有关规范要求。②设计要求的质量标准：合格，各阶段设

计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规定的内容及深度和招标人

的具体要求，并通过专家评审和县规划委员会审议。，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：驻马店市水利勘测设计研究有限公司，费率：49.3，质量：①勘

察要求的质量标准：合格，符合国家有关规范要求。

②设计要求的质量标准：合格，各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面

的规范、文件规定的内容及深度和招标人的具体要求，并通过专家评审和县规划委员会审议。，

工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广东中灏勘察设计咨询有限公司)的项目负责人：钟兴昌粤高职证字第

0500101050797号;

      中标候选人(驻马店市水利勘测设计研究有限公司)的项目负责人：曹根堂

A16150900003;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广东中灏勘察设计咨询有限公司)的资格能力条件：水利行业行业乙级；

工程勘察专业类（岩土工程（勘察））乙级；;

      中标候选人(驻马店市水利勘测设计研究有限公司)的资格能力条件：水利行业乙级；

工程勘察专业类岩土工程勘察乙级；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广东中灏勘察设计咨询有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(驻马店市水利勘测设计研究有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起 3日内，以书面形

式（加盖单位公章且法人签字）由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本（原件）

及本人身份证件（原件）向招标人和招标代理机构提出质疑，同时将上述资料报送唐河县公

共资源交易中心，逾期未提交或未按照要求提交的将不再受理。

三、其他

    唐河县泌阳河河道治理、山洪沟治理、虎山灌区现代化改造工程

勘察设计项目三标段（二次）评标结果公示

唐河县泌阳河河道治理、山洪沟治理、虎山灌区现代化改造工程勘察设计项目三标段（二次）

于 2024年 3月 19日在唐河县公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中

标候选人已确定。现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：唐河县泌阳河河道治理、山洪沟治理、虎山灌区现代化改造工程勘察设计项目三

标段（二次）

项目编号：thggzygcjy-2024-016-002

二、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于 2024年 2月 27日在《河南省水利厅》、《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》和《唐河县公共资源交易中心》上同时发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 3月 19日

评标地点：唐河县公共资源交易中心第二评标室

四、评标结果：

一、项目名称：唐河县泌阳河河道治理、山洪沟治理、虎山灌区现代化改造工程勘察设计项

目三标段（二次）

第一中标候选人 投标人名称 广东中灏勘察设计咨询有限公司 投标

报价 费率 49.75%

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见南阳诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见南阳诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资



格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

钟兴昌   无 高级工程师 粤高职证字第 0500101050797号 /

第二中标候选人

投标人名称 驻马店市水利勘测设计研究有限公司 投标

报价 费率 49.3%

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见南阳诚信库

项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见南阳诚信库

项目负责人

姓名 有无在建工程 执业资格等级 执业资格证书编号 安全生产考核合格证书编号

曹根堂   无 高级工程师 A16150900003  /

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 / /

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东中灏勘察设计咨询有限公司 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

2 驻马店市水利勘测设计研究有限公司 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

3 周口市水利勘测设计院 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

4 郑州大学综合设计研究院有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东中灏勘察设计咨询有限公司 46.00 47.10 45.00 42.80 42.40

2 驻马店市水利勘测设计研究有限公司 38.00 36.50 34.50 36.30 36.50



3 周口市水利勘测设计院 36.00 37.30 35.00 36.30 36.50

4 郑州大学综合设计研究院有限公司 43.00 39.80 39.90 39.50 39.20

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 广东中灏勘察设计咨询有限公司 29.95 93.55

2 驻马店市水利勘测设计研究有限公司 29.05 84.48

3 周口市水利勘测设计院 28.84 79.57

4 郑州大学综合设计研究院有限公司 29.30 70.57

五、项目联系人：

招标人：唐河县水利工程项目建设管理中心

联系人：吕先生         

电  话：18937795676  

地  址：唐河县凤山路北段

监督单位：唐河县水利局 

联 系 人：王先生

电   话：0377-68922316

地   址：唐河县凤山路北段

招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

联系人：孙先生           

电  话：18937769856

地  址：郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数码大厦（中信银行）9楼

唐河县公共资源交易中心

联系人：柴先生        

电话：0377-68513299

地址：唐河县和谐广场三号楼

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起 3日内，以书面形式（加

盖单位公章且法人签字）由法定代表人或其原授权代表携带企业营业执照副本（原件）及本

人身份证件（原件）向招标人和招标代理机构提出质疑，同时将上述资料报送唐河县公共资

源交易中心，逾期未提交或未按照要求提交的将不再受理。

                                 



唐河县水利工程项目建设管理中心

                                    河南英典工程管理有限公司 

2024年 3月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为唐河县水利局。

五、联系方式

   招 标 人：唐河县水利工程项目建设管理中心                         

   地    址：唐河县凤山路北段                                                 

   联 系 人：吕先生                             

   电    话：18937795676                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路红专路交叉口思达数码大厦（中信银行）9 楼

   联 系 人： 孙博

   电    话： 18937769856

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T18:47:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-22T18:53:52+0800
	BJ
	ePolicy




